OFÍCIO VEREADOR n° 1267/2015
São Roque, 03 de junho de 2015.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência visando à retirada de uma lixeira na Rua Salvador José de Moraes, Distrito de São João Novo.

A presente reivindicação tem por objetivo proporcionar a devida segurança aos moradores, pois, além do mau cheiro que toma conta do local, o lixo fica exposto, e os cachorros e gatos espalham os sacos pela referida via.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Presidente
Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/06/2015 - 14:32:47 04018/2015
/ccg